
Údaje platné ke dni: 24. listopadu 2015 05:01 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 1399

Datum zápisu: 1. května 1992
Spisová značka: B 1399 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Energie - stavební a báňská a.s.
Sídlo: KLADNO, Vašíčkova 3081, PSČ 27204
Identifikační číslo: 451 46 802
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
hornická činnost
činnost prováděná hornickým způsobem
provádění trhacích prací
geologické práce
výkon zeměměřických činností
hostinská činnost
opravy silničních vozidel
vodoinstalatérství, topenářství
izolatérství
Zámečnictví, nástrojářství
Klempířství a oprava karoserií
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Pokrývačství, tesařství
Truhlářství, podlahářství
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, -
vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní příležitostná osobní

Předmět činnosti:
myslivost

Statutární orgán -
představenstvo:

Předseda
představenstva:

  ZDENĚK OSNER, dat. nar. 5. dubna 1943
Pod novým lesem 414/21, Veleslavín, 162 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 27. května 2014
Den vzniku členství: 27. května 2014



oddíl B, vložka 1399

Údaje platné ke dni: 24. listopadu 2015 05:01 2/3

Místopředseda
představenstva:

  JAROMÍR JÁGR, dat. nar. 9. září 1940
Kačická 886, Rozdělov, 272 04 Kladno
Den vzniku funkce: 27. května 2014
Den vzniku členství: 27. května 2014

Člen představenstva:
  JITKA JÁGROVÁ, dat. nar. 19. dubna 1966

Francouzská 2464, Kročehlavy, 272 01 Kladno
Den vzniku členství: 27. května 2014

Člen představenstva:
  MICHAELA OSNEROVÁ, dat. nar. 27. února 1975

Pod novým lesem 285/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 30. června 2014

Způsob jednání: Za společnost jedná samostatně předseda představenstva nebo
místopředseda představenstva.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí
rady:

  JAN BROŽÍČEK, dat. nar. 3. prosince 1944
Hnězdenská 735/6, Troja, 181 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 27. května 2014
Den vzniku členství: 27. května 2014

Člen dozorčí rady:
  IVAN ŠALKA, dat. nar. 23. ledna 1963

Za Vodou 434/1, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun
Den vzniku členství: 27. května 2014

Akcie:
78 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč
akcie jsou v listinné podobě
8 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 600 000,- Kč
akcie jsou v listinné podobě
8 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 250 000,- Kč
akcie jsou v listinné podobě
10 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 40 000,- Kč
akcie jsou v listinné podobě
2 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 500,- Kč
akcie jsou v listinné podobě
2 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
akcie jsou v listinné podobě
4 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 5 000,- Kč
akcie jsou v listinné podobě
2 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
akcie jsou v listinné podobě
2 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 6 994 725
,- Kč

Základní kapitál: 107 252 450,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Zakladatel splatil 100% základního jmění společnosti, které je
představováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku



oddíl B, vložka 1399

Údaje platné ke dni: 24. listopadu 2015 05:01 3/3

uvedeného v zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku je
obsaženo ve schváleném privatizačním projektu státního podniku
Výstavba kamenouhelných dolů Kladno.
Založení společnosti:
Akciová společnost byla založena podle § 172 Obchodního
zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního
majetku České republiky se sídlem v Praze 1, Gorkého náměstí 32,
na který přešel majetek státního podniku Výstavba kamenouhelných
dolů Kladno dnem 1.5. 1992 rozhodnutím ministra pro hospodářskou
politiku a rozvoj ČR č. 52 ze dne 27.3.1992
Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní jmění společnosti
KANKOL, spol. s r.o., IČ 47 53 88 48, se sídlem U Stanice 11, 162 00 Praha 6 -
Liboc.
Počet členů statutárního orgánu: 4
Počet členů dozorčí rady: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Energie - stavební a báňská a.s., IČ 451 46 802, se sídlem
Vašíčkova 3081, 272 04  Kladno byla rozdělena odštěpením s tím, že odštěpená
část jmění byla sloučena do společnosti Energie - nemovitostní a.s., IČ 024 59
779, se sídlem Vašíčkova 3081, 272 04  Kladno. Na společnost Energie -
nemovitostní a.s., IČ 024 59 779, se sídlem Vašíčkova 3081, 272 04  Kladno jako
nástupnickou společnost přešla část jmění rozdělované společnosti Energie -
stavební a báňská a.s., IČ 451 46 802, se sídlem Vašíčkova 3081, 272 04
Kladno, a to podle projektu rozdělení odštěpením sloučením.


		2015-11-25T09:16:39+0100
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




